
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 2034 T.C. BRUGHIA

Periode: 2019 Voorjaar Tennis
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Volgnr
2167622
2136346
2128703
2146951
2189139
2189140
2136331
2195149
2195150
2146955
2131194
2163844
2163845
2189142
2129703
2122880
2168978
2189143
2147885
2146974
2167609
2126580
2189144
2154874
2189145
2147056
2168437
2180124
2157092
2147002
2088092
2189560
2189148
2189149
2136434
2189150
2189151
2180131
2189152
2157123
2129117
2138700
2128710
2147061
2112991
2170450
2189154
2181037

Lidnr
Viaene Cas
Debruyne Lander
Van Hecke Lore
Beyne Edith
Beyne Renee
Biesemans Elise
Bols Niels
Carels Alice
Carels Pauline
Claeys Matteo
Claus Henri
Cornelis Jeremi
Cornelis Robin
Coucke Elodie
Crivits Stan
De Beus Jack
De craemer Ella - Marie
De Groote Lior
De Leersnyder Clement
De Wulf Esben
Dugardin Matisse
Dumon Jules
Eggermont Yanina
Flour Ellie
Heyvaert Liam
Hoste Renée
Linclau Matteo
Maartens Zoe
Maene Quinn
Maurau Jerome
Mestdagh Célestine
Pluvier Kira
Quataert Gilles
Reynaert Arthur
Slimbrouck Simon
Soenens Robin
Sustronck Anna - Lou
Van den Bergh Jules
Van Gheluwe Noor
Vanlerberghe Maxim
Van Reeth Basile
Van Reeth Boris
Van Tuyckom Maxim
Venetis Stefanos
Vermeersch Celestine
Viaene Juul
Waterschoot Oskar
Wheatley Louis

Naam
9.6 (3 ptn)
9.7 (2 ptn)
9.7 (2 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)
9.8 (1 ptn)

Klassement
23/10/2010
15/10/2010
21/10/2010
13/06/2011
26/07/2012
25/07/2012
29/03/2011
29/12/2014
04/06/2013
14/12/2011
21/05/2010
25/10/2010
25/04/2013
21/03/2012
30/07/2012
03/01/2011
05/12/2012
19/07/2012
17/11/2013
13/06/2011
09/09/2012
20/10/2010
11/07/2011
07/01/2014
08/10/2012
05/10/2011
15/11/2011
02/08/2013
10/10/2010
24/11/2011
14/01/2011
21/02/2011
15/02/2013
12/05/2012
21/01/2011
25/05/2012
06/05/2011
29/04/2013
17/07/2012
22/06/2011
26/07/2011
13/05/2013
09/08/2013
20/02/2010
13/01/2012
31/01/2013
05/04/2013
01/06/2012

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Jeugd 0260830 De Craemer Stefaan

TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 476 45 83 26
stefaan@tcbrughia.be
stefaandc75@gmail.com

Afdeling


